QuartaFeira, 16 de Novembro de 2022  Edição nº 255

QuartaFeira

16 de Novembro de 2022

Edição nº 255

Conselho Municipal de Saúde de Maetinga

Resolução Nº 10/2022

1,1 Apreciação e Aprovação do Plano Municipal de Saúde 2022-2025

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 16 de

Novembro de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela

Lei Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990.

Resolve:

Aprovar o Plano Municipal de Saúde 2022-2025

( ) Com Ressalvas

( x) Sem Ressalvas

Maetinga, 16 de Novembro de 2022

Juliana S taújo

Presiden OMS

Homologo a Resolução Nº 10/2022 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de
a

suas competências legais.

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

QuartaFeira

16 de Novembro de 2022

Edição nº 255

Conselho Municipal de Saúde de Maetinga

Resolução Nº 11/2022

1.1 Apreciação e Aprovação da Programação Anual de Saúde 2022

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 16 de

Novembro de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela

Lei Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990.

Resolve:

Aprovar a Programação Anual de Saúde 2022

( ) Com Ressalvas

( x) Sem Ressalvas

Maetinga, 16 de Novembro de 2022

Juliana Araújo

Presidente dó CMS

Homologo a Resolução Nº 11/2022 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de
A

suas competências legais. va

, Secretária Municipal de Saúde

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

		2022-11-16T16:56:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO